
                                                                     

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie

os. Na Skarpie 66   skrytka  pocztowa 9    kod  pocztowy 31-913

Kraków, dnia  03.02.2011 r.
DOP – ZP  18/2011
                                    

 Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę, montaż i uruchomienie 1 sztuki aparatu ultrasonograficznego najwyższej klasy oraz 1 sztuki aparatu 

ultrasonograficznego mniejszego do wyposażenia S z p i t a l n e g o  O d d z i a ł u  R a t u n k o w e g o  Szpitala 
Specjalistycznego im. S. Żeromskiego w Krakowie w r a z  z e  s z k o l e n i e m  p e r s o n e l u ,  z g o d n i e  z 

p r o j e k t e m  u n i j n y m  –  „ M o d e r n i z a c j a  S z p i t a l n e g o  O d d z i a ł u  R a t u n k o w e g o  i 
L ą d o w i s k a  w r a z  z  z a k u p e m  n o w y c h  u r z ą d z e ń  d l a  S z p i t a l a  S p e c j a l i s t y c z n e g o  i m . 

S .  Ż e r o m s k i e g o  S P  Z O Z  w  K r a k o w i e ”  -  n r  s p r a w y  Z P  2 / 2 0 1 1 .

I. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych koryguje odpowiedzi z pisma z dn. 01.02.2011 
Nr DOP-ZP 17/2011) w poniższym zakresie: 

Pytanie nr 22: Dot. Zadania nr 1 pkt VI.3
Czy Zamawiający dopuści  do przetargu wysokiej  klasy ultrasonograf,  który posiada doskonały Color Doppler nowej generacji  o 
wysokiej  czułości  i  rozdzielczości,  ale  z  maksymalną  prędkością  przepływu  398  cm/s?  Oferowana  wartość  jest  w  zupełności 
wystarczająca  do  wszystkich  specjalistycznych  badań  wymaganych  przez  Zamawiającego  i  zgodna  jest  ze  Standardami  Badań 
Polskiego Towarzystwa Ultrasonograficznego.
Odpowiedź nr 22: 
Było: TAK.
Winno być: NIE.

Pytanie nr 23: Dot. Zadania nr 1 pkt XI.4 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf, ale posiadający głowicę konwektową o kącie obrazowania 65  
stopni, który jest standardowym kątem przewidzianym dla diagnostyki przeprowadzanej głowica typu convex? Oferowana głowica o 
kącie 60 stopni jest  zgodna jest ze Standardami Badań Polskiego Towarzystwa Ultrasonograficznego. Kat mniejszy o zaledwie 5  
stopni od wymaganego jest praktycznie niezauważalny dla badającego i nie wpływa na obniżenie wartości diagnostycznej badania.
Odpowiedź nr 23: 
Było: Według Zamawiającego pytanie dotyczy pkt XI.3, w takim wypadku odpowiedź brzmi: TAK. 
Winno być:   TAK, dopuszcza   wysokiej klasy ultrasonograf posiadający głowicę konwektową o kącie obrazowania 65 stopni  .   

Pytanie nr 29: Dotyczy pakietu nr 1
Czy zamawiający dopuści w trybie spektralnego dopplera pulsacyjnego PWD ?:
- minimalny zakres pomiarowy prędkości przepływu 20 cm/s;
- maksymalną mierzoną prędkość przepływu 400 cm/s;
- wielkość bramki dopplerowskiej 0,1 – 1,6 cm;
Parametry te w zupełności wystarczają do diagnostyki przepływów.
Odpowiedź nr 29: 
Było: TAK.
Winno być: NIE.
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Pytanie nr 30: Dotyczy pakietu nr 1 
Czy zamawiający dopuści w trybie dopplera kolorowego CD ?:
- regulację uchylności pola dopplera kolorowego 20 stopni;
- minimalny zakres pomiarowy przepływu 1 cm/s;
- maksymalną mierzoną prędkość przepływu 146 cm/s;
Parametry te w zupełności wystarczają do diagnostyki w trybie dopplera kolorowego;
Odpowiedź nr 30: 
Było: TAK.
Winno być: 

− Zamawiający dopuszcza zaoferowanie regulację uchylności pola dopplera kolorowego 20 stopni;  
− Zamawiający dopuszcza zaoferowanie minimalnego zakresu pomiarowego przepływu 1 cm/s;  
− Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania maksymalnej mierzonej prędkości przepływu 146 cm/s.  

Pytanie nr 32: Dotyczy pakietu nr 1 
Czy zamawiający dopuści głowicę liniową wieloczęstotliwościową do badań naczyniowych o szerokości pola skanowania 50 mm ?.
Głowica oferowana jest głowicą matrycową najnowszej generacji umożliwiające zwiększenie pola skanowania.
Odpowiedź nr 32:  
Było: TAK.
Winno być: NIE.

Pytanie nr 52: Dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej ultrasonograf z maksymalną mierzoną prędkością przepływu min. +/- 400  cm/s  
oraz min. zakresie pomiarowym prędkości 1 cm/s?
Odpowiedź nr 52: 
Było: TAK. 
Winno być: NIE.

Pytanie nr 63: Dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej ultrasonograf z obrazowaniem harmonicznym z głowicy sektor, linia, convex?
Odpowiedź nr 63: 
Było: TAK. 
Winno być: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 67: Dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej ultrasonograf z szerokopasmową głowica convex o zakresie częstotliwości 2-
5Mz oraz kącie skanowania 75 stopni?
Odpowiedź nr 67: 
Było:  TAK.
Winno być:  NIE.

Pytanie nr 68: Dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf z możliwością automatycznej optymalizacji obrazu 2D zamiast optymalizacji zapisu Dopple-
ra?
Odpowiedź nr 68: 
Było: TAK.
Winno być: NIE. 

Pytanie nr 70: Dotyczy zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści ultrasonograf  bez obrazowania typu Compound Imaging?
Odpowiedź nr 70: 



Było: NIE. 
Winno być: TAK. 

II. W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 
09.02.2011 roku do godz 10:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.02.2011 o godz. 11:00.

III.  Powyższe wyjaśnienia zostają przekazane wszystkim uczestnikom postępowania i stają się wiążące.

IV. Pozostałe warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.


